† *Syntaxis. Inuehens in Catonem Cæsar. Inuectus indomum Antonij. Inuehi in aliquem libenter, acerbè, asperè, contumeliosè, vehementius. Inuehi & maledicere.*

INVENIO. *nis. reperio, deprehendo, peruestigo, nanciscor, conuenio. Att. 76 b, Euerfam in perpetuum prouinciam nos inuenisse scito. Epist. 65 b, Scis meam fortunam nescio quomodo facillè obtrectatores inuenire. ad Her. 35 b, Dum eã vitastis uituperationem, quæ, & c. eam inuenistis, vt timidi putaremini. de Fin. 53 b, Torquatus qui hoc primus cognomen inuenit. pro S. R. 25 a, Ille quomodo crimen commenditium cõfirmaret, non inueniebat: ego res tam leues qua ratione infirmem, reperire non possum. * con. C. Ant. Cùm ex eodem stupro tibi & vxorem & filiam inuenisti.*

INVENIOR. *ris. de Orat. 123 a, Quomodo verum inueniatur, aut quomodo iudicetur. de Ora. 85 b, Cùm boni per diu nulli, vix autem singulis ætatibus singuli tolerabiles oratores inuenirentur. de Cl. 167 b, Nihil acutè inueniri potuit.*

INVENTIO. *onis. Tusc. 161 a, Illa vis quæ inuestigat occulta, quæ inuentio atq; excogitatio dicitur. Ac. 8 a, Questio est appetitio cognitionis, questionisq; finis inuentio. ad Heren. 1 a, & de Inu. 44 a, Inuentio est excogitatio rerum verarum, aut verissimilium, quæ causam probabilem reddant. ad Her. 1 a, Oportet in oratore esse inuentionem, & c. & b, Inuentio in sex partes orationis consumitur, exordium, narrationem, diuisionem, confirmationem, confutationem, conclusionem. ibid. Vt de orationis partibus loqueremur, & eas inuentionis rationem accommodaremus. ad Her. 6 a, Cùm de oratoris officijs tractabamus, quorum inuentio & prima & difficillima est: ea quoque nobis erit hoc in libro propemodum absoluta: & parua partem eius in tertium volumen transferemus. & b, Quæ ratio possit inuentionem ad vnamquamq; constitutionem aut partem constitutionis accommodare. ad Her. 16 a, Ad omnem iudicalem causam quemadmodum conueniret inuentionem rerum accommodari. & 19 a, Nunc absoluta nobis difficillima parte rhetoricæ, hoc est, inuentionem perpolitam, atq; ad omne causæ genus accommodata. ad Heren. 26 a, Cùm artis inuentionem Græcorum probassemus. de Inu. 44 a, Elocutio est idoneorum verborum & sententiarum ad inuentionem accommodatio. Memoria firma animi rerum ac verborum ad inuentionem idoneorum (alij omittunt hoc) perceptio. ibid. Inuentio, quæ princeps est omnium partium, potissimum in omni causarum genere qualis debeat esse consideretur. de Inuen. 51 b, Eius facti qui sunt principes & inuentores, qui deniq; autoritatis eius & inuentionis comprobatores atque æmuli. de Inuen. 57 a, Reprehensio fonte inuentionis eodem utitur, quo utitur confirmatio. ibid. Nihil considerandum est in his omnibus inuentionibus, & c. Quæ inuentionem & argumentationem, & expositionem ex illis, quæ antè præcepta sunt, hanc quoque in partem orationis transferri oportebit. de Inuen. 63 a, Primus liber, & c. genera controuersiarum & inuentiones & constitutiones continet. de Inuen. 67 a, Facillius ad inuentionem animus incedet. & 84 b, De inuentione prima ac maxima parte Rhetoricæ, satis dictum videtur. Top. 221 b, Vt igitur eorum rerum, quæ absconditæ sunt, demonstrato & notato loco, facilis inuentio est. Tusc. 161 b, Quid est memoria rerum & verborum? Quid porro inuentio? Profecto id, quo nec in Deo quicquam maius intelligi potest.*